&^T,V°
%

' CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 034/2022.

Camocim de São Félix, 10 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo Plenário desta Casa
Legislativa:

• Indicação n° 280/2022 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido que seja feito calçamento,
iluminação, abastecimento de água e saneamento básico no loteamento São José;

• Indicação n° 281/2022 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de reforma e modernização na Praça
do Bairro do Campo;

• Indicação n°282/2022 do Vereador Tiago Anderson de Moura França, para solicitar, a inclusão no
cadastro de doação de lotes para as pessoas da área invadida na entrada que dá acesso ao Estreito.

Atenciosamente,

v

EDIMILSON GOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

-Jimilson G. de Scu7^Presidente da Càr,ara Vereadoras
Camocim Sào Félix • PE iNUmicipã» de Camocim de São Felix ;

Prefeitura
p'°toco'°

I

Praça São Félix , n° 20, Io andar - Camocim de São Félix - PE - Fone:
(81) 3743 - 1144 CEP 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03